

# T.P Holding ApS

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 34 20 80 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

---

Thomas Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T.P Holding ApS Ørnevej 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 20 80 93
	Stiftet: 1. januar 2012
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Petersen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Slotsgade 1-3, 4800 Nykøbing F
<b>Dattervirksomhed</b>	TP Ejendomsselskab ApS, Køge
<b>Associerede virksomheder</b>	Boserup Ejd. Adm. A/S, Køge Ejendomsselskabet Frederikssund ApS, Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, kapitalandele samt værdipapirer efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.625 kr. mod -13.718 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.940.761 kr. mod 1.486.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.625</b>	<b>-13.718</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	235.078	651.131
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.719.128	830.803
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	332	18.013
Andre finansielle indtægter	0	31
Øvrige finansielle omkostninger	-9.958	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.936.955</b>	<b>1.486.260</b>
Skat af årets resultat	3.806	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.940.761</b>	<b>1.486.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.354.206	981.934
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	530.055	449.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.940.761</b>	<b>1.486.260</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.386.209	701.131
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.953.209	2.834.081
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.339.418</u>	<u>3.535.212</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.339.418</u></b>	<b><u>3.535.212</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	468.013
Tilgodehavende selskabsskat	31.806	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.806</u>	<u>468.013</u>
Likvide beholdninger	<u>2.595.778</u>	<u>2.078.190</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.627.584</u></b>	<b><u>2.546.203</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.967.002</u></b>	<b><u>6.081.415</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.576.930	3.222.724
Overført resultat	3.200.946	2.670.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.959.376</u></b>	<b><u>6.073.915</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.626	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.626	7.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.626</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.967.002</u></b>	<b><u>6.081.415</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.240.790	2.221.865	54.000	4.641.655
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	981.934	449.026	55.300	1.486.260
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.222.724	2.670.891	55.300	6.073.915
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	1.354.206	530.055	56.500	1.940.761
	<b>125.000</b>	<b>4.576.930</b>	<b>3.200.946</b>	<b>56.500</b>	<b>7.959.376</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	450.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	651.131	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	235.078	651.131
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>886.209</b>	<b>651.131</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.386.209</b>	<b>701.131</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TP Ejendomsselskab ApS	Køge	100 %
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	250.001	250.001
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>250.001</b>	<b>250.001</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.584.080	2.253.277
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.719.128	830.803
Udbytte	-600.000	-500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>3.703.208</b>	<b>2.584.080</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.953.209</b>	<b>2.834.081</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Boserup Ejd. Adm. A/S	Køge	50 %
Ejendomsselskabet Frederikssund ApS	Køge	50 %

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Ejendomsselskabet Frederikssund ApS er der pantsat anparter nom. kr. 62.500 i selskabet. Den bogførte værdi pr. 31. december 2020 udgør 0 kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 19 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
